KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Września 1867 r.

N^o 210. | Lat 46.

Dnia 9 (21) Września 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła at 10, w połu: c. str. 15
Wysok: wody st. 2 c. 0 (Ubywa).

Ubyło dnia godz: 4 m. 26.

Jutro, ŚŚ. Maurycego M. i Zdzysława z G.
Pojutrze, Śtej Tekli Panny Męczenniczki.

Przyczem ostrzega się, że służba policyjna dopilnowanie tego i zwrócenie każdego w razie potrzeby do porządku, ma sobie poruczonem.
(Dz: W.)

— *Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Starozakonnnych w Warszawie.* — Postanowieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa z d. 27 Września (9 Października) 1835 r., Nr 20503, wyłączna sprzedaż jabłek rajskich i palm oddaną została na korzyść szpitala tutejszego. Rada Szczegółowa ostrzega więc osoby interesowane, iżby nikomu bez upoważnienia Rady tutejszej palm zielonych pod żadnym pozorem nieudzielały; w razie bowiem przeciwnym ulegną karze oznaczonej postanowieniem J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa z d. 27 Października (8 Listopada) 1853 r., Nr 4186. Mający zaś palmy do sprzedania, zgłosić się zechcą każdodziennie prócz dni świąt uroczystych, do kancelarji szpitala przy ulicy Pokornej, pod Nrem 2098, gdzie do d. 31 Września (12 Października) r. b. Rada Szczegółowa, jak co rok takowe objekta, o ile się do religijnego użytku zdadne okażą, ryczałtowo zakupi i umówioną cenę bezzwłocznie wypłaci.

Stępkowskiego.** (13,956)

WINOGRONA kuracyjne, otrzymał Skład Win i Delikatosew **A. Bocquet,** w gmachu Teatralnym. Do tegoż Składu nadeszły **FIGI** świeże, **PRUNELLE,** i **ARBUZY** Węgierskie. (13,827)

Nieruchomość w m. Zgierzu, przy ulicy Rynek, Nr 75 i 76 położona, w dniu 18 (30) Września 1867 r., o godzinie 3/4 na 2gą po południu, sprzedana będzie przez publiczną licytację, w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, Wydziału II. Licytacja zaczyna się będzie od summy rs: 7409 k: 67; a Vadjum rs: 1200.